Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 07.02.2020 №99

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 06.08.2015  № 1619 и признании утратившим силу
постановления администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 12.04.2019 № 356

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 06.08.2015 №1619 «О создании комиссии
по установлению необходимости проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» следующие
изменения:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 Положения о комиссии по установлению
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола», утвержденного указанным выше
постановлением, изложить в следующей редакции:

«4.1. Комиссия правомочна принимать решения при наличии
не менее двух третей от общего числа членов комиссии. Решение
комиссии принимается простым большинством голосов членов комиссии,
присутствующих на заседании. При равенстве голосов голос председателя
комиссии является решающим.».

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.04.2019 № 356
«О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 06.08.2015 № 1619 и признании
утратившим силу постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 13.03.2019 № 227», кроме пункта 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов